
令和５年２月２４日 

  第３学年保護者 様     

 

                       太田市立宝泉中学校 

                           校   長  竹澤 昭吾 

３学年主任  関   京 

 

卒業式の保護者参加人数の確認について 

 

 向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、卒業式を下記の日程で行いますが、会場準備の関係で、保護者の方の参加人数を

把握したいと存じます。過日のご案内の通り、参列は一家族２名までとさせていただきま

す。お忙しいことと存じますが、ご都合をご確認の上、３月３日（金）までに担任に提出

をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日にち  令和５年３月１３日(月)   

                        

２．時 間  受 付 ８：３０～９：１０  生徒玄関 

       開 式 ９：４５ 

       閉 式 １１：４５ 予定 

 

３．式 場  太田市立宝泉中学校 体育館 

 

き り と り 

 

 

卒業式参加人数 
 

名参列します。（一家族２名まで） 
 

 

３年   組   番 生徒氏名                

                 

参加の有無に関わらず、全員提出をご協力ください。提出〆切り ３月３日（金） 


